



« بسم الله الرحمن الرحيم »



وصیت نامهٔ برادر شهید علیرضا مقامی

الحمد لله رب العالمین والصلوه و السلام علی خیر خلقه محمد (ص) وواله الطاهرین و لعنت الله علی اعدائهم اجمعین رضیت بالله ربا و با السلام دینا و به محمد صلی الله علیه و آله علیهم السلام نبیا خداوندا ! من تو را به پروردگاری قبول کرده ام و همچنین اسلام آیین تو را برای دینداری ، و محمد صلی الله علیه و آله را به پیغمبری و ائمه علیهم السلام را پیشوایان و رهبران من می باشند.

خداوندا! تو را شکر می کنم که در طریقت خود هدایتیم نمودی که اگر هدایتیم نمی کردی ما خود راه را نمی یافتیم . خداوندا! لحظه و زمانی رسیده که من احساس خوشحالی می کنم که به سوی معبودم در حرکتیم و از جهتی هم احساس شرمندگی و بدبختی می کنم که این مدت عمرم نتوانستم همچون یک عبد صالح ، پروردگار خود را پرستش کنم. خداوندا! ای معبود یکتا ! شرمنده ام گر چه من بنده ی بدی بوده ام اما تو ای خدا ! چه رب خوبی بودی حالا از تو می خواهم که معصیت ها ، گناهان بسیار مرا ببخشی و رحم کن بر بنده ضعیف و در مانده ات . خداوندا ! اگر چه جرم و گناهانم بسیار عظیم هستند اما عفو و مهربانی تو بسیار بزرگتر است و در اینجا تو با فضل و احسان بیکرانت با من معامله کن نه با عدالتت . خداوندا ! تو را شکر می کنم که رحمتت را شامل حالم کردی که دفاع و جهاد از آیین و دینت را نصیبم کردی و همچنین تو را شکر می کنم که به من همچنان ایمانی عطا کردی که راضی شدم جانم را به اختیار در راه تو دهم . خدایا ! تو را شکر می کنم که حب دنیا را از دلم کندی و دوستی خودت را در قلبم قرار دادی . خدایا ! تو را شکر می کنم که آنچنان بصیرت و بینایی به من عطا کردی که توانستم ماورای این دنیای پست و دنی را ببینم و فریب ظواهر دنیا را نخورم . خدایا ! من اگر آنچنان تو را سجده می کردم که پیشانیم پینه می بست و آنچنان به رکوع می رفتم که کمرم خمیده می شد و اگر آنچنان به قیام می ایستادم تا پاهایم ورم می کردند و آنچنان ذکر می گفتم که لبهایم خشک می شد ، آخر نتوانسته ام شکر نعمت هایی که به من عطا فرمودی بجای بیاورم . خداوندا ! این وجود ناقابل را به درگاہت پذیرا باشی ان شاء الله و دیگر این که خداوندا ! تو را شکر می کنم که در چنین مقطعی از عصر که مصادف با حجتت روح الله است زندگی می کنم که او با قیام و رهنمودهای پیامبر گونه اش غل و زنجیرها از پاهایمان گسست و ما را به نور الهی هدایت کرد . و اما ای برادران ! و خواهران گرامی ! من قصد وصیت نوشتن را نداشتم زیرا که امروز حجت بر ما تمام است و تمام آیات و نشانه های الهی برای بندگانش اظهر من الشمس هستند هر کسی باید دیده دل باز کند و بسوی الله حرکت کند . مگر شما آوای ملکوتی امام بزرگوارمان که همچون انبیاء رسل می گوید : " یا ایها الناس ! انا اعبد الله و الجنتبوا الطاغوت . " ای مردم ! خدا را پرستش کنید و از سرکشان و طاغوت اجتناب کنید و جلوی عصیانگری خود را بگیرید و آیا شما نمی نگرید که چگونه مردم و بندگان پاک خدا فوج ، فوج به دین خدا می گروند و سراسر وجودشان را روح الهی فرا گرفته و آیا شما نمی ترسید که روزی چشم از این دنیای فانی ببندید و بسوی خدا و رب خود آن کسی که شما را از اول خلق کرد برگردانده شوید . " کل النفس ذائقه الموت ثم الیه ترجعون " آیا در آنجا جوابی داری که بدهی ؟ خداوند در آن روز از شما سؤال خواهد کرد که ای بنده ذلیل ! چرا مرا پرستش نکردی ؟ اصلا " ای انسان فلسفه آفرینش تو چه بود ؟ آیا تو عبث و بیهوده به داخل این دنیا آمده ای و ای انسان مگر من بر شما حجت و راهنمایی قرار ندادم ؟ و آیا من به شما آدرس ندادم که بسویم حرکت کنید ؟ حالا چه شده است که اینقدر

از خدای خود غافل شده ای؟ و ظاهر این دنیای فانی جلوی چشمتان را گرفته این پرده های غفلت و جهل را کنار بزنید چونکه امروز حجت خدا بر ما روشن شده است. به خداوند متعال قسم که قیامت حق است در آنجا هر کسی به قدر ذره ای کار خوبی و یا به اندازه ذره ای کار بدی کند به چشم می بیند. ای برادران و خواهران! از آن روز بترسید. کسی که ایمان به خدا و اسلام آورد یعنی مسلمان شد به قول مولا امیرالمومنین علی (ع): "الاسلام هوالتسلیم" اسلام یعنی تسلیم شدن و زیر بار حکم خدا رفتن و اطاعت و پیروی از آنها کند و در غیر این صورت می شود به او مسلمان گفت؟ در این برهه از زمان که دین خدا و جامعه ی اسلامی مورد تجاوز و تعدی دشمنان و مشرکان قرار گرفته این وظیفه شرعی و قانونی ماست که باید از اسلام دفاع و پاسداری کنیم چون به قول امام عزیزمان: "اسلام امانتی است به دست ما که باید آن را حفظ کنیم" و به گفته قرآن: "باید آنچه را که خداوند مبارزه کرد با کافران و مشرکان که دیگر فتنه آنها خاموش شود و آن ابر جنایتکاران که همیشه در اندیشه توطئه و بدبختی ملل محروم جهان هستند پیکار کنید. حالا ببینید که این ستمگران چه اوضاعی در دنیا بوجود آورده اند و هر روز به ابتکار و اختراعات مادی و ضد انسانی شان چگونه آزادی، استقلال و انسانیت را از بین برده اند و چه بهره کشی ها و بی عدالتی ها و کشت و کشتارهای بی رحمانه ای که انجام نمی دهند و هر روز خون هزاران انسان بی گناه در راه هدف های مادی این دیو سیرتان ریخته می شود و از خانه و کاشانه هایشان آواره و سرگردان می شوند و انسان هر کجا که نظر افکند آتش جنگ و نفاق زبانه می کشد آیا در چنین وضعی قوانین اسلام چنین اجازه ای را به ما می دهند که در برابر این ظالم ها سکوت و بی تفاوتی اختیار کنیم و در گوشه ای از این دنیای پست به فکر و ذکر خود فرو رویم و در جلوی چشمانمان هر روزه شاهد قطعه قطعه شدن عزیزانمان باشیم؟ و خون پاکشان را جلوی پایمان بریزند. آیا این بدور از انصاف نیست که ما در منزل خود با خیال آسوده، آرامش داشته باشیم و برادران دینی خود را ببینیم که شب و روز آواره بیابان ها باشند؟ آیا این درست است که خانواده شهدا و اسرا و مفقودین از فراق عزیزانشان در خود بسوزند و ما هم جلو آنها قدم بزنیم و بدون هیچ زحمتی آسوده خاطر باشیم؟ آیا دیگر وقت آن نرسیده به یاران حسین (ع) پیوندیم. برادران عزیز ندای هل من ناصر ی نصرنی هنوز از گودی قتلگاه بلند است. آیا صدای حسین (ع) فقط در همان زمان بوده و حالا خاموش شده است. نه من صدای حسین (ع) را می شنوم و او را می بینم که شمشیر بر کمر زده و می گوید آیا کسی هست مرا یاری دهد؟ امروز هم حسین(ع) و یاران اندکش مظلوم هستند، بشتابید و ندای او را لبیک گوید وای به حال کسی که امروز خاموش نشیند. این انقلاب اسلامی که همچون نهضت حسین (ع) است، می خواهد محرومین و مستضعفین دنیا را از قید بندگی این ستمگران رها کند و حیات ننگین این فرومایگان خاتمه دهد و دست تجاوز و تعدی آنها را از سایر ملل کوتاه کند. ما وظیفه داریم که انقلاب را با هر وسیله که در توان داریم، یاری کنیم.

ای برادران! خوب بدانید که این انقلاب نشانه و آیت روشن خداست و بسیار آگاه باشید که آقا امام زمان (عج) این انقلاب را به پیش می برد و نباید هیچ شکی در آن داشته باشیم. نکند کم کار و بی تفاوت باشیم که خدایی نکرده فردا در مقابل او خجل و شرمند باشیم و آقا بگویند که شما جزء انصار و اعوان من نبودید در آنجا دیگر انسان چه می تواند بگوید. این انقلاب همچون کشتی نوح است که امام ناخدای آن هستند. هر کسی که حمایت از امام و انقلاب بکند و در راه پیشبرد اهداف آن سعی و تلاش کند از قهر و عذاب الهی در امان خواهد بود. قرآن را بخوانید که داری همه دردهاست و هر گرفتاری و مشکلی دارید به قرآن مراجعت کنید.

نماز بخوانید آن نمازی که در عمل شما را از فحشاء و منکر ننگه دارد و روح الهی را در شما زنده کند و امر به معروف و نهی از منکر را عملی کنید تا یک جامعه ایده آل داشته باشید و اگر جامعه ای این فریضه الهی را بجای آورد رستگار خواهد شد. و هر آنچه که در توان دارید خدا ترس و پرهیزکار باشید و قلبهایتان را با هم مهربان کنید

و همدیگر را عزیز بدارید تا خداوند شما را عزت دهد . و هیچ وقت با هم برخورد ناروا نداشته باشید که باعث ذلت شماست. و دیگر عرضی ندارم و از شما برادران و خواهران عاجزانه می خواهم که مرا ببخشید و از خداوند متعال برایم طلب مغفرت و آمرزش بخواهید .  
وصیت به خانواده عزیز و بزرگوارم :

و لبونکم بشئ من الخوف والجوع و نقص من الاموال و الانفس والثمرات و بشر الصابرين.  
با درود و سلام بر شما پدر و مادر بزرگوارم و خداوند بزرگ را قسم می دهم که شما را مورد رحمت و مغفرت خودش قرار دهد . ای پدر عزیزم ! دستهای پینه بسته ات را می بوسم و ای مادر ! شما حق بسیار بر گردن من دارید از زحمات و کوشش های بسیار شما متشکرم و من این سپاس گذاری را نمی توانم بیان کنم و آن خدای بزرگ است که در مقابل این زحمات بزرگ پاداش خیر به شما می دهد.

ای پدر و مادر گرامی ! چه من هم دلم می خواست که در کنار شما آرامش داشته باشم و در کانون گرم شما منزل گزینم. اما اسلام از همه اینها بالاتر است و خدا را راضی کردن بالاتر از همه اینهاست . هیچ گونه ناراحت نباشید از این که جای من دیگر در میان شما نیست و دیگر برای این مدت محدود دنیا مرا نمی بینید اما ان شاء الله زمانی فرا خواهد رسید که همدیگر را ملاقات خواهیم کرد .

همه ما از آن خداییم و بسوی او بازگشت می کنیم و از این بابت هیچ غم و اندوهی به خود راه ندهید بلکه جداً می گویم بسیار خوشحال باشید زیرا که من با خوشحالی بسیار این راه را انتخاب کردم و بر خداوند توکل کنید که خداوند متوکلین را نجات می دهد و سلام گرم مرا به ننه هایم برسانید و به آنها بگویید که ناراحت نباشند فقط از شما و آنها التماس دعا دارم و برایم دعا بکنید که خداوند مرا بیامرزد و مورد رحمت خودش قرار دهد و دیگر اینکه سلام مرا به برادران و خواهرانم برسانید و آنها را بر اساس دستورات اسلامی تربیت کنید تا سعادتمند شوند و به آنها تکلیف کنید که قرآن را بخوانند و یاد بگیرند و دستورات آن را در زندگی به کار بندند و در راه ( اسلام ) فداکاری و کوشش کنند و در طول عمرتان با مردم به خوبی رفتار کنید و هیچ کس را از خودتان ناراحت نکنید و در زندگیتان خدا را فراموش نکنید ان شاء الله که موفق و مؤید باشید .

(اللهم الرزقنى شفاعت الحسين (ع) يوم الورد و ثبت لى قدم صدق عندك مع الحسين (ع) و اصحاب الحسين (ع)  
الذين بذلوا مهجهم من دون الحسين عليه السلام)

خدایا ! روزیم گردان شفاعت حسین (ع) و یاران حسین (ع) آنان که بی دریغ جان خود را در راه حسین (ع) دادند . ای پروردگار ! ما به خویشتن ستم کردیم و اگر ما را نیامرزی و بر ما رحمت نیاوری همانا که ما زیانکارانیم . ای آفریننده آسمان ها و زمین ! تو در دنیا و آخرت سر پرست منی مرا مسلمان بمیران و به نیکو کاران پیوند . ای پروردگار! مرا و پدر و مادرم و مومنین را که در روز قیامت بر پا می گردند ببخش و بیامرز .

«والسلام»

بنده حقیر خدا علیرضا مقامی

**بسیج دانش آموزی گنوند**